

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dobbelt Møller Holding ApS**

**Nygårdsparken 36, Stjær, 8464 Galten**

**CVR-nr. 43 27 38 68**

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

---

**Jan Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dobbelt Møller Holding ApS  
Nygårdsparken 36  
Stjær  
8464 Galten

CVR-nr.: 43 27 38 68  
Stiftet: 19. maj 2022  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Jan Møller

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -196 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.234 t.kr. mod 90.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-196.377</b>	<b>-40.259</b>
1 Personaleomkostninger	-528.487	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.054.858	90.285.700
Andre finansielle indtægter	8.660.076	729.337
Øvrige finansielle omkostninger	-10.204	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.979.866</b>	<b>90.974.775</b>
Skat af årets resultat	-1.745.744	-151.580
<b>Årets resultat</b>	<b>38.234.122</b>	<b>90.823.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.097.653	-795.236
Udbytte for regnskabsåret	17.250.000	8.650.000
Overføres til overført resultat	0	65.318.431
Disponeret fra overført resultat	-2.113.531	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.234.122</b>	<b>90.823.195</b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.954.692	4.937.975
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	81.335.607	82.909.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.290.299</u>	<u>87.847.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.290.299</u></b>	<b><u>87.847.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.114	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.460	220.422
Tilgodehavender i alt	<u>620.574</u>	<u>220.422</u>
Likvide beholdninger	<u>675.456</u>	<u>130.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.030</u></b>	<b><u>350.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.586.329</u></b>	<b><u>88.197.472</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	13.817.039	13.817.039
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.097.653	0
Overført resultat	63.201.780	65.315.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.250.000	8.650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.406.472</u></b>	<b><u>87.822.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	151.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	151.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	1.869.204	219.542
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.580	0
Anden gæld	155.073	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.179.857	223.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.179.857</u></b>	<b><u>375.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.586.329</u></b>	<b><u>88.197.472</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni						
2022	40.000	13.817.039	795.236	-3.120	0	14.649.155
Resultatandel	0	0	-795.236	65.318.431	8.650.000	73.173.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	17.650.000	0	17.650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-17.650.000	0	-17.650.000
Egenkapital 1. juni						
2023	40.000	13.817.039	0	65.315.311	8.650.000	87.822.350
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.650.000	-8.650.000
Resultatandel	0	0	23.097.653	-2.113.531	17.250.000	38.234.122
	<b>40.000</b>	<b>13.817.039</b>	<b>23.097.653</b>	<b>63.201.780</b>	<b>17.250.000</b>	<b>117.406.472</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	525.087	0
Andre omkostninger til social sikring	3.400	0
	<u><b>528.487</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2023	16.627.039	16.627.039
Regulering kostpris	<u>-2.770.000</u>	<u>-2.770.000</u>
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<u><b>13.857.039</b></u>	<u><b>13.857.039</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2023	-8.919.064	795.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.922.822	-9.714.300
Andre kapitalbevægelser	<u>30.093.895</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2024</b>	<u><b>23.097.653</b></u>	<u><b>-8.919.064</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<u><b>36.954.692</b></u>	<u><b>4.937.975</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2023	82.283.510	0
Tilgang i årets løb	1.165.000	105.303.623
Afgang i årets løb	<u>-11.202.766</u>	<u>-23.020.112</u>
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<u><b>72.245.744</b></u>	<u><b>82.283.511</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2023	625.526	0
Årets opskrivninger	<u>8.464.337</u>	<u>625.526</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2024</b>	<u><b>9.089.863</b></u>	<u><b>625.526</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<u><b>81.335.607</b></u>	<u><b>82.909.037</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>79.866.906</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.296.059</u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
